'lÉ.

iÉ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE OUEDAS

GESTÃO - 2021/2024

EDtrAr N e 005/00 2 I 202t I
'EM.EC

EDITAL DE HOMOLOGAçÃO

JOETBA FERREIRA GOMES, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do

Processo seletivo Simplificado Edital ne OOZIZOZ3/SEMEC, para a contratação temporária de

profissionais, para atuarem junto à Secretaria Municipal de Educação, de Seie Quedas - MS,

conforme tabela a baixo:

Rua Monteho Lobato, 67 5 - Fone: (67)3479 121 2 - j479 178j Fax (67) 3479' 50 s/ê vrqrw

CARGO: PROF. DE LINGUÂ ESTRANGEIRA - INGL Ês

CPF Total de PontosN9 DA

rNscRlçÃoordem Nome

990.246.7 s7-20 95o97 /231e ANDERSON SOSSOLOTE

85020.305.821 66060/23JUTIANA VERGENTINO2e

85064123 068.860.641-50THAIS APARECIDA SIVIERI GRAVE DA SILVA3s

CARGO: PROF. DE EDU o FtslcA

Total de PontosCPF
N9 DA

tNscRt
NomeOrdem

022.552.521 63 60o93/231s JOÃO PEDRO FRANCO QUINTAL

CARGO : PROFESSOR DE EDU O INFANTIT E. FUNDAMENTAT _ APOIO ED

CPF Total dê Pontos
o

N9 DA

tNscRtordem

95062/23 465.706.6041 34NILVA APARECIDA GALVÃO FERREIRA

801.410.541-53 95osgl23ROSIN EI SIVIERI GRAVE2a

95069123 859.078.201-873s ANGELA MARIA DE MELO RAMIRES DA ROSA

95981.473.661-90o8o/23SAN DRA ROCHA DE MORAES4e

95o27 /23 oo2.299.7 27-01,5e

043.153.031 94 95o48/236e ANDREIA APARECIDA FERREIRA JUNG

95024.967.971-O9o87123SILVAN I APARECIDA CELLI7e

85o2ol23LENI DE SOUZA OLIVEIRA RODRIGUES8s

026.775.881,-29 850991239s JAQUELINE GALVÃO FERREIRA

80oo3/23 872.797.201,-10AURORA SOARES DE SOUZA RODRIGUEs10ô

80031/23 038.796.961-60LAU DIN EIA RODRIGUES DA SILVA11s

700361236 013.997.s41-60MARTA MARIA TASSO

072/23 996.002.s01-2013e ALEX DE SOUZA RODRIGU E5

cEP 79935-000, SÊrE OUEDAS - MA|O DO SUL

ns gav.br

Nome

ROSMARI EFFTING BELLEI

I

I

010.912.341-75

&
ESTAOO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

GESTÃO - 2021/2024

Rua Monteio Lobato, ô75 - Fone: (67)3479-1212 - 3479 1783 Fax: (67) 3479'11:fr síe.www

60014/23 0r2.163.1s7 67l4e FAEIANE DA SILVA

60084/23 031.710.891-3015e ADRIANA GOMES

CÂRGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Total de PontosCPF
N9 DA

rNscRrçÃo
NomeOrdem

sss.870.541-87 95oo2/23NEUSA ALVES VIEIRA DA ROCHA

95559.922.001-00o37123ROSEMEIRE SACCHI DE GOIS

95s60.2s4.831 91o52/233a APARECIDA ANTONIA DE SOUZA

95034/23 989.632.281 34ROSANA DO AMARAL NAVARRO EsTEVÃO

95826.266.427-34076/23CLAUDIA ALMEIDA DE OLIVEIRA

95o13123 966.019.307 72ELIANE VICENTE DE PAULA CRUZ6e

936.826.381-72 95MIRIAN CARILHO DA SITVA

95015.806.001-66011/238s VANIA VICENTE DE PAULA CORREIA

95o74/23 006.740.181-33Í\íARGoRETE APARECIDA DOS SANTOS PIRES9e

009.964.551-32 9506112310s SIMONE ROSANA ZIGOSKI NEVES

033.596.361-71 95o4o/2311e

95039.918.971 80083123LOANI HAUBRICK DA SILVA

95013123

o41.423.aa7-43 95o42123]AQUE LINE BRAZ D05 SANTOS

85o47123ELIZABETE RODRIGUES DE ALMEIDA15e

85046123 o25 .248 .471,-8916e ADRIANA DOS SANTOS MACHADO

85039.001.731-09068/23MICHETE DOS SANTOS PACHECO RIBEIRO

oo3 .7 88 .451,-44 80088/2318s SUZANI BORGES

10036.197.911-80097/23MARCILIANA DE SOUZA SILVA19e

65580.438.101.68olo/23GILVANA SIQU EIRA FERNANDES20s

985.874.981-34 60o9ol232le EDILEN E AUGUSTO

915.065.141-20 60too/2322e VERA LUCIA TONASSOU BERDUSCO

CARGO : PROFESSOR DE EDU FUNDAMENTAL

Total de PontosCPF
N9 DA

rNscRrçÃoOrdem Nome

487.277.261,-34 95o29/23ELIZABETE PEREIRA DE ALMEIDA

95016/23 717.1s3.67r&-\\MARLEN E CAMPANERUTTI ROMANI

CEP 79935400 . SEÍE QUEDÀS MÁIO oROSSO DO SUL

ms gov.bt

13-o i varuoert PERETRA FERRETRA zANARDINI 050.855.421 77

4e

)

10L/23

ANA PAULA DATSCH

74e

888.379.711-68

1s

&
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL OE SETE QUEDAS

GESTÃO - 2021/2024

Sete Quedas - MS, 29 DE JANEIRO DE 2024

) F EI G

retária ducação

Publicado em Diár;,
dos ilfunicíPtos do Esii

Ern;
o Grosso do Sulbo I ot- I dD) \

rçao: f,z-]J l+
xLl

3o GILDA ANTONIA DE SOUZA 95

4e JoÃo cELto BtsPo 95

5s MARGARETI MARTINS G UARN IERI o82/23 01,2.446.36r-42 95

6e FRANCIMEIRE tUIZ APARICIO DE SOUZA 01o123 685.070382-04 95

MONICA SIRLENE COEN E BLANCO 965.157.911 00 95

8e MAÍRA cRlsllNA SoBRAL oo9 /23 017.471.921,-39 95

9e FRANK M ICH EL LISBOA os7 /23

10e ]E55ICA BARBOSA DE OLIVEIRA 006123 04s.444.901-11 95

JANIRA APARECIDA TH I5 oo7l23 006.291.841-94 90

IVONEÍE RODRIGUES 066/23 908.728.351-20

13s FAGN ER ESTEVÃO FERREIRA 078123 85

14e CLAU DILEIA CALIXÍO BERIONCELLO 036.081.101-94 80

15e PATRICIA ZEFIRO RIOS o28123 039.670.361-s4 75

16e ]OSE LUCAS PIROTI ALVES o79/23 o49.610.991,-7 3 65

soLANGE APARECIDA stMÔEs FRANClsco o8sl23 800.686.671 04 60

18s ANA PAULA MAFRA ALMARIO ABRAMOSKI

GOMES

o39/23 029.519.341-73 60

19s MARIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA o49123 917.660.01,1-49 50

Rua Monteho Lobalo, 675 - Fone: (67)3479-1212 - 3479 1783 Fax: (67) 3479'l í50 §,ile. w}t1r.seleguedas./trs.gov

CEP 79935.0N . SETE QUEDÀS . ÁIO GROSSO DO SUL

815.153.241-68o18/23

o24lz3 | s+z.osa.za r-zo

95038.230.731,33

os3l23

85

)

038.002.801-83 I

I ozztzz

\